
Ydych chi’n poeni am 
eich iechyd a’ch lles?

 

 

Are you concerned about 
your health and wellbeing?

Dewch i weld ein tîm am archwiliad iechyd am 
ddim, cyngor iechyd neu les, neu i gael sgwrs. 

Come and see our team for a free health check, 
health or wellbeing advice, or to just have a chat.

Royal Welsh Agricultural Show  
Monday 21st  -Thursday 24th July

Brecon Show
Saturday 2nd August

Berriew Show
Saturday 23rd August

Welshpool Livestock Market  
Monday 28th July
Monday 15th September
Monday 28th October
Monday 1st December

Rhayader Livestock Market 
Thursday 21st August
Thursday 2nd October 

Brecon Livestock Market   
Tuesday 29th August
Tuesday 31st October
Tuesday 2nd December

Talgarth Livestock Market   
Friday 5th September 
Friday 7th November 

Builth Wells Livestock Market
Friday 12th September
Friday 14th November

Knighton Livestock Market     
Friday 19th September 
Thursday 4th December 

Royal Welsh Winter Fair
24th  - 25th November

Note: These dates may have to be changed due to 
Bluetongue restrictions.

Sioe Frenhinol Cymru
Dydd Llun 21ain -Dydd Iau 24ain Gorffennaf

Sioe Aberhonddu
Dydd Sadwrn 2il Awst

Sioe Aberriw
Dydd Sadwrn 23ain Awst

Marchnad Da Byw’r Trallwng 
Dydd Llun 28ain Gorffennaf
Dydd Llun 15fed Medi
Dydd Llun 28ain Hydref 
Dydd Llun 1af Rhagfyr

Marchnad Da Byw Rhaeadr
Dydd Iau 21ain Awst
Dydd Iau 2il Hydref 

Marchnad Da Byw Aberhonddu
Dydd Mawrth 29ain Awst
Dydd Mawrth 31ain Hydref
Dydd Mawrth 2il Rhagfyr 

Marchnad Da Byw Talgarth
Dydd Gwener 5ed Medi
Dydd Gwener 7fed Tachwedd

Marchnad Da Byw Llanfair yn Muallt
Dydd Gwener 12fed Medi 
Dydd Gwener 14eg Tachwedd 

Marchnad Da Byw Tref-y-Clawdd
Dydd Gwener 19eg Medi
Dydd Iau 4ydd Rhagfyr 

Y Ffair Aeaf
24ain - 25ain Tachwedd

Nodyn: Efallai y bydd yn rhaid newid y dyddiadau hyn 

oherwydd cyfyngiadau’r Tafod Glas


